年　　月　　日
八千代町長　殿

転入に関する誓約書

私は、下記のとおり八千代町に転入するものとして保育所入所申込書を提出します。
　　また、入所希望月前月の末日までに、八千代町に転入し住民登録の異動手続きを行うことを誓約します。
上記の手続きを行わなかった場合は、保育所入所承諾の決定を取り消されても異議はありません。

記

申請児童名　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

転入予定住所　　　八千代町
転入予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日
入所希望日　　　　　　　　　　年　　月　  日

保護者署名

《添付書類》　八千代町内での転入予定住所がわかる書類の写し
（住宅の売買契約書や賃貸契約書等）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
※住宅の売買契約書や賃貸契約書等の写しが添付できない場合は、以下の証明欄に証明を受けてください。
①八千代町に現在住んでいる親族などの住居に転入して同居する場合
　　　　　　　　　申込児童との続柄
　　　　　　　　　連絡先
同居者署名又は記名押印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　※上記の住所に転入予定日から保護者とその子どもが同居することに同意します。
②八千代町内の不動産を売買し、又は賃貸して、その住居に転入する場合
　　　不動産会社　所在地
　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　※上記の不動産に、転入予定日から居住できる契約を結ぶことを証明します。